PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Gestão de Suprimentos

Angra dos Reis, 29 de janeiro de 2025.

COMUNICADO   DE RETIFICAÇÃO

Ref.: Pregão Eletrônico nº 90008/2025

Objeto: Registro de Preços para prestação de serviços de publicação de extratos de editais e afins, à medida
que se torne necessária a divulgação de tais expedientes, de interesse do Município,  em jornal diário de
grande circulação regional ou nacional e no Estado, incluindo circulação no Município.

Prezados Senhores,

No Edital subitem 19.7

Onde se lê:
19.7 – Considera-se de grande circulação, a tiragem mínima de 10.000 (dez mil) exemplares diários.

Leia-se:
19.7 – Considera-se de grande circulação, a tiragem mínima de 5.000 (cinco mil) exemplares diários.

No Termo de Referência subitem 4.1.7

Onde se lê:
4.1.7 – Considera-se de grande circulação, a tiragem mínima de 10.000 (dez mil) exemplares diários.

Leia-se:
4.1.7 – Considera-se de grande circulação, a tiragem mínima de 5.000 (cinco mil) exemplares diários.

Pelo exposto, o Pregoeiro, considerando a regularidade dos procedimentos aplicados nos autos, faz saber
aos interessados, da retificação do subitem em nada altera a formulação de proposta e valores, sendo assim
a data para o início do certame será mantida:

“DATA E HORA: 11/02/2025 às 10h00min”

Todos os demais termos e condições do Edital permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Lucas de Sousa Nascimento
Pregoeiro

Rua Arcebispo Santos, nº 337 – Centro – Angra dos Reis/RJ – Brasil – CEP: 23.900-160
Tel.: (24) 3365-6439

E-mail: pregao@angra.rj.gov.br

	Estado do Rio de Janeiro
	Secretaria de Gestão de Suprimentos
	Angra dos Reis, 29 de janeiro de 2025.

	COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO
	Lucas de Sousa Nascimento
	Pregoeiro